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Cobresal
Jokerit Spartak Moscow

Munchen ERC Ingolstadt

NEC Excelsior

3,05

Famalicao

Rio Ave Portimonense
Olympiacos

Bayern München
Wolverhampton Crystal Palace

Queen's Park Queen of South
NAC Breda

20:30 1603 фудбал Monchengladbach 1,43 2,12

Пет 20:45 1601 фудбал 2,15 2,32 2,90 2,40 3,90

Пет 20:45 1613 фудбал 2,15 1,55 1,80 1,75 3,00

Пет 21:00 1609 фудбал Roda 1,82 1,65 2,05 1,70 2,65

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


